
VARIANTE AL REGOLAMENTO URBANISTICO
finalizzata al riallineamento al Piano Strutturale
con contestuale adeguamento ai contenuti della

Legge Regionale n. 1/2005

Progettista: Arch. RICCARDO BARTOLONI

Via Farinata degli Uberti 2, 50125, Firenze

COMUNE DI CAMPI BISENZIO
PROVINCIA DI FIRENZE

scala 1:10000

PERIMETRO DEI CENTRI ABITATI:
STATO MODIFICATO

MODIFICHE CONSEGUENTI L'ACCOGLIMENTO
DELLE OSSERVAZIONI

s

s

s

FIBBIANA

FO
SS
O

DE
L

STAZIONE DI
CALENZANO

STAZIONE
VECCHIA

FERROVIA
BOLOGNA

TO
RR
EN
TE

IL ROSIFIRENZE
GONFIENTI

RAGNAIA

V. NICCOLINI

V. PAMPALONI

V. PACCHIANI

2

PANTANO 706

106062

49.5

45.1

45.9

45.6
46.7

45.5

45.9

47.2

52.5 54.5

50.5

48.3

47.0

49.7

47.1

47.3

46.8

46.4

49.8

54.1

50.6

49.6
46.6

47.1

49.9

49.4

55.1

53.8

56.5

48.6

47.1

48.4
49.3

47.3

50.3

56.1

49.5
49.2

42.9

51.3

45.0

44.2

54.8

47.8

46.3

45.1

50.2

44.8

47.0

46.6

49.4

48.9

45.3

46.5

48.151.647.6

53.7

46.5

49.1
50.7

48.8

50.1 49.9

49.9

47.2

45.9

51.9

47.4

45.5

48.4

S.
P.

MI
LIT
AR
E

520

521

106164

PONTE
ALL'ASSE

P. CARCERINA 2

P. CARCERINA 1

FIASCHI
P. CASTELLARE

LE MOSCHE

S.S.
PISTOIESE

(N.66)

LAGO PADOVANO

P. DELLE MICCINE

P. DEL CROCICCHIO
D'ORO

P. CROCIFISSO

GO
RA

BO
NZ
OL
A

POGGIO NUOVO

SANT'ANGELO
A LECORE

SANT'ANGELO

34.2

34.6

35.5
34.9

34.8

36.2

34.6

34.2

34.5

35.1

34.5

33.7

33.4

34.9

99.9

34.5

34.8

39.1 34.6

36.1

38.4

38.8

35.5

34.334.1

34.8

33.0

33.8

34.3

34.3

35.0

34.8

33.9

34.9

35.534.8
35.4

34.9

34.2

35.0 34.9

35.0

34.8

34.7

34.3

34.8

34.9

35.0

34.3

33.9

34.5

34.634.2

34.5

35.0

35.3

34.6

33.6

34.6

35.2

34.8

33.2

34.7

34.4

33.7

34.3

v

513

2750201

CIMITERO
COLLETTORE

PRINCIPALE

DEL
LE

AC
QU

E

BA
SS

E

CAN
AL

E

MAC
IN

AN
TE

S.S.

PISTOIESE

(N.66)

I L P I N O L ' I S O L A

VILLA FLORI

SAN DONNINO

VALICO
CASE

PAPUCCI

I BASSI

STAZIONE
FERROVIARIA

CASE AL
MOLINO

LO STANZONE

INCENERITORE

41.1
40.3

35.3 35.9

42.3
36.4

35.5

36.3

35.8
35.8

35.6

36.7

36.2

36.2

36.3

36.8

39.6
28.8

38.1 40.8

37.8

35.4

36.2

35.7

35.5

35.0

35.1

35.7

35.5

36.1

35.4

34.7

37.1

38.4

38.3

37.8
37.6

37.0

32.9

35.0

32.7

35.0

35.9

34.8

35.8

35.6

36.3

40.8 40.5

34.6

36.5

34.7 35.3

40.4

37.3

35.4

35.6

35.2

35.8

35.8

39.3

34.4

41.035.1

35.8

35.8

32.2

30.0

35.7

37.4

34.9

35.5

36.0

35.2

39.4

35.5

35.3

35.9

40.9

37.1

29.0
36.0

33.4

40.1

36.0

35.1
35.4

35.4

38.7

35.1

39.4

s

FOCOGNANO

GO
RA

35.9

37.5

38.5

38.5

39.0

38.5

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

p

s

v

v

s

s

s

s

s
s

s

p

p

p

p

p

p

p

p

p

p

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

v

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

p

p

s

s

s

s

v

s

s

s

s

s

s

s

s

v

v

v

k

k

k

k

515

517

518

704

707

708
709

106013

106151

CAMPI BISENZIO

CENTOLA

FORNELLO 5

LE MICCINE

?PRATACCIO?

?MACCIONE?

C. MAROCCHI

C. SENESI

CILIEGIO

MAIANO

V. TESI

GATTINELLA
V. PERMOLA

EX MOLINO NUTI C. NIERI

FATTORIA
PICCARDI

CAPALLE

LA CASELLINA

V. SARRI

2
1C. RAZZAI

P. L'ORAFO

4
C. CIULLI

C. QUERCI

C. TORDELLI
LA VILLA

FATTORIA
MONTALVO

C. CORSIMOLINO LOTTI

C. RINDI

FOCOGNANO

P. SEGATICCIO
C. NOVA 1

P. VITTORIA
IL PALAGIO

P. SAN LORENZO

P. CAPANNE

C. LOMBARDI

CROCICCHIO
DELL'ORO

P. LE PRATA

P. PAPINI

C. PERTICHE

LE
FRILLE MADONNA

DELLA NEVE

SAN GIUSTO

TORRICELLA
LA QUERCE

PIAN DI CASETTA

IL
MAGGINO

INDICATORE
SAN PIERO
A PONTI

AUTOSTRADA

FIRENZE

MARE

(A11)

AU
TO
ST
RA
DA

DE
L

SO
LE

(A
1)

S.
S.

VA
L

DI

SE
TT
A

E

VA
L

DI
BI
SE
NZ
IO

(N
.32
5)

PONTE DEL RONCO
SUL GARILLE

AUTO
STRADA

DEL

(A1)

S.S.

PISTOIESE

(N.66)

MADONNA DEGLI INNOCENTI

CIMITERO DELLA
MISERICORDIA

SAN
MARTINO

SUORE
CARMELITANE

DI
SANTA TERESA

SAN CRESCI

CHIELLA

IL LAZZARETTO

GLI OLMETTI

CAS
TEL

LAC
CIO

TO
RR
EN
TE

M
AR
IN
EL
LA

TORREN
TE

BISENZIO

TO
RR
EN
TE

M
AR
IN
A

GO
RA

DI

GA
TT
IN
EL
LA

CA
NA
LE

DI

BO
NI
FIC
E

NU
OV
O

GA
RI
LL
E

GO
RA

DI

MO
NT
AL
VO

GA
RI
LL
E

FO
SS
O

DE
L

CA
LI
CE

CANALE

VECCHIO

GARILLE

TO
RR
EN
TE

BIS
ENZ

IO

FO
SS
O

DO
GA
IA

TO
RR
EN
TE

VI
NG
ON
E

CO
LA
TO
RE

DE
ST
RO

DI

AC
QU
E

BASS
E

FO
SS
O

RE
AL
E

CO
LL
ET
TO
RE

PR
IN
CI
PA
LE

CA
NA
LE

FO
SS
ET
TO

LAGO LISCI

LAGO
PUNTALTO

7

6

84

11

PONTE
DEI MANDERI

LE TORRI

P. COLONICA

SANTA MARIA
A COLONICA

GIARDINO PICCOLO

C. MANNOCCI
C. VIOLATA

P. LA VILLA

P. DELLE
MICCINE 2

P. DELLE
MICCINE

P. VILLA
FIORINA

CIMITERO DI
SAN GIORGIO

LE TORRI

MOTEL AGIP

AUTOSTRADE
STAZIONE DI
FIRENZE NORD

PONTE

TEGOLARE C. DI SOTTO

S.S.

PISTOIESE

(N.66)

PONTE

DELLA
BACCELLINA

35.5

34.6

34.2

35.0

35.5

35.9

34.8

35.3

35.5

34.9

34.8

35.0

34.4

34.5

34.8

35.1

36.0

35.9

36.1

35.1

35.5

35.3
35.5

34.8
35.3

34.9

34.7

34.7

34.8

34.7

34.3

33.9

34.0

33.8

34.0

34.4

34.2

34.0

33.7

34.3

34.0

34.4

35.9

34.7

34.2

34.2

35.8

33.9

34.7

34.3

34.2

34.3

34.3

34.5

34.3

33.5

33.7

33.6

34.9

34.9

37.1

34.9

34.4

34.3

33.8

33.8

33.8

34.3

34.2

34.3

33.8

35.2 34.8

34.834.5

34.6

34.2

34.3

35.6

34.0
34.3

35.8

35.3
35.8

35.0

35.2

34.7

34.5

34.9

33.9

34.7

34.7

34.4

35.0

33.6

34.9

34.5

34.6

34.3

34.6

34.3

34.4

33.333.8

35.4 34.1

35.1

34.7

34.5

34.4
33.9

35.0

35.3

34.7

34.6
35.4

34.5

38.9

34.0

34.5

34.8

40.3

43.5
42.9

42.6

42.4

40.9

40.5

42.5

38.2

39.4

38.6

38.6

38.6

39.1

38.3

37.7

37.5

38.0

37.2

39.7

39.2

39.3

38.6

39.6

39.5

39.0

39.5

40.2

39.2
40.5

39.8

39.5

37.7

37.6

37.7

37.7

39.8

38.9

38.2

38.4

38.8

38.1

37.7

37.146.6

35.8

36.9

36.3

37.2

37.1

36.3

35.5

35.4

35.2

36.5

35.1

36.8

36.0

35.6

36.4

35.7

35.8

36.1

36.1

37.3

37.2

35.8

42.6

33.9

43.8

42.2

42.7

42.7

40.2

39.8

39.8

39.5

38.0

39.3

39.4

39.7

39.0

37.5

37.3

37.7

36.9

36.7

36.6

36.0
36.2

37.3

38.6

36.7

36.2

38.0

36.4

36.8

36.5

36.1

35.6

35.7
35.4

35.3 35.7

36.0

35.1

35.0

35.435.8

35.2

34.4

33.8

34.3

34.9

34.7

33.6

34.6

34.9

34.6

33.4

34.6

35.3

34.4

36.2

36.4

35.8

34.0

34.5

35.2

34.9

33.6

34.1

34.2

34.6

33.8

33.2

35.1

34.3

34.3

32.8

34.1

33.8

36.1

34.0

44.6

49.1

44.4

43.8 48.2

44.3

42.6

42.4

48.8

44.5

50.4

45.8

48.4

45.0

44.3

45.0

48.3

44.6

44.5
45.1

44.7

43.0
43.4

43.5

43.1
43.4

42.9

45.3

44.1

43.5

43.7

41.6

38.3

37.9

37.6

42.2

42.1

47.4

44.1

45.2

44.2

40.9
42.2

41.1

41.0

40.8

48.7

38.6

43.1

44.1

42.1

41.7

42.2

41.4

41.8

43.5
41.5

41.5

41.8

41.6

41.7

44.2

42.3

47.2

47.2

41.9

44.2

45.3

39.8

39.7

39.6

39.2

39.6

39.5
39.439.2

39.9

37.0

36.7

36.2

38.0

38.2

38.3

37.6

38.1

42.0

40.3

41.6

43.5

38.8

40.6
41.6

41.5

38.1 38.7

38.3

37.9

37.4

37.9

36.4

36.5

36.5

36.1 36.5

37.1

42.7

38.8

39.037.7

40.2

37.3

36.9

37.5

36.8

37.6
37.0

37.5

36.6

36.5

36.2
36.3

36.6

36.7

36.3

37.1

35.9

35.1

35.2
35.2

35.0

35.1

35.1

35.8

35.2

37.0
36.5

36.3

37.8

36.7

36.0

36.2

36.7

36.8

36.4

34.8

36.9

35.8

36.3

35.9

36.2

35.7

35.8

36.0

35.6

36.2

35.9

33.8
36.0

35.6 35.5
34.7

35.3

35.1

34.8

35.0

35.5

36.1

36.3

35.9

39.5

34.5

35.1

35.9

34.7

34.9

35.2

36.3

35.3

35.7

36.9

34.8

35.2

34.7

39.7

35.3

34.1

42.5

36.1
35.3

41.038.5

35.6

35.6

35.9

35.4

35.4

35.8

35.6

36.0

35.6

41.4

35.5

35.4

35.7

34.6

34.3

34.6

34.3

34.3

39.9

34.4

34.6 34.4

34.5

35.9

35.7

35.9

34.8

43.7

40.8

37.5

36.6

43.0

42.6
43.3

44.5

45.2

48.8

44.8

44.0

44.0

44.4

44.3

45.3

43.8

44.0

43.8

44.9

43.4

49.2

42.2

41.9

48.4

42.445.8

49.0

49.3

43.1

42.5

41.8

45.7

46.7

44.2

42.0

40.2

42.0
43.4

44.6

41.9
41.7

39.6

42.6

42.8

43.7

39.4

39.1

39.7

41.8

40.5

40.1

39.8

38.3

37.4

39.0

41.1

42.1

40.9

45.1

43.5

45.3

40.5
40.6

42.1

38.8

38.6

38.7

38.2

39.7

41.5

39.3
39.6

38.6

37.2

37.0

39.3

39.3

38.6

39.3

38.0

39.2

39.8

39.7

38.6

39.8

39.3

37.5

36.8

37.9

37.0

36.8

37.2

35.3

34.9

35.9

35.0

36.3

45.0

43.2

38.5

36.9

37.9

36.6

36.3

36.1

35.9

35.7

35.7

34.0
34.3

33.9

34.5

34.2

35.7

35.9

36.3

34.9

39.1

39.5

35.6

34.3

34.936.7

34.8

34.7

34.9

34.9

35.0

34.7

34.6

35.4

42.7

33.9

36.0 36.8

35.7

41.1

38.3

42.5
42.7

50.5

44.1

47.5

45.7

42.9

44.7

44.2

55.6

43.7

44.2

46.7

44.1

45.4

44.8

43.0

42.6
41.7

42.9

42.4

46.7

46.4

39.8

39.2

48.3

42.2
42.0

41.7

41.4

41.4

40.6

40.4

40.5

47.9

43.8

43.0

43.4

45.1
38.7

38.3

43.8

42.9

43.4

49.0

46.9

42.4

41.3

41.2

40.3

40.3

39.7

39.4

39.9

38.8

39.0

38.4

41.1

36.8

40.6

45.7

37.3 42.0 42.3

37.5

38.837.1
37.0

36.637.0

37.0
36.3

44.6
43.4

37.6

36.5

36.8

38.9

37.1

36.1

36.5
37.3

36.4

40.5
36.5

36.0
35.8

35.8

35.3

34.7

35.6

36.6

35.5

32.2

41.4

42.0

42.0

37.0

35.4

36.0

35.5

41.4

35.2

42.1

42.1

42.1

35.4
40.0

36.1

35.6

42.0

35.1

35.0

35.0
35.5

34.8

35.3

41.0

41.2

38.1

37.3

37.4

34.3

34.4

34.7

34.8

34.7

34.3

37.8

44.2

40.4

40.4

43.0

42.2

41.8

38.2

41.4
38.4

36.7

37.2

37.3

37.4

38.1

38.1

37.6

66.6

57.3

36.4

34.8

35.9

35.9

36.1

39.8

33.8

40.1

37.1

41.9

50.1

46.2

44.3

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

34.5

34.1
34.7

32.0

34.7

34.5

34.6
34.7

BO
NZ
OL
A

DI
GORA

ALTOPASCIOP.

S.R. N°66

S.R. N°66

S.
R

. N
°3

25

Campi Bisenzio
(capoluogo)

Capalle

Zona
      Industriale
             di Capalle

Il Rosi

Zona
Industriale
di Fibbiana

Limite

San Giorgio
a Colonica

Il Valico

I Bassi

San Piero a Ponti

Poggio Nuovo

Sant'Angelo a Lecore

Zona
Industriale
di Maiano

San Donnino

LEGENDA

PERIMETRO DELLE AREE PREVISTE COME EDIFICABILI

PERIMETRO DEI CENTRI ABITATI


